PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RETIFICAÇÃO Nº 03 DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

A Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o

Edital de abertura do Concurso Público Edital nº 01/2018, conforme segue:

NO CAPÍTULO 10. DA PROVA PRÁTICA

Leia-se como segue e não como constou:
10.7. A Prova Prática terá caráter classificatório e eliminatório e terá o valor máximo de 100 (cem) pontos.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2018 do Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Américo Brasiliense, 27 de novembro de 2018.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP